
E ES CS 0) 
y Mis a ES 

REPUBLICA DEL ECUADOR “. 7 e vit Id REÍ. 
r O SUPER! DENCIA PRCOMPAÑIAS eee cano 

Ss SbAmo:Tas ei 
> O e e» 

rs as obins tz: OS 

E FEA 2 EL ib Es e 
a A A 

+ A A 

i cocción EX 621 

     
   

A . 

Ñ om... “BSWALDORO: 
SL11> ARTENDENTE JURIDICO BE? geo MATRIZ 

CONSIDERANDO: > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
IMPORTADORA DE ACCESORIOS Y NEUMATICOS IMANEUMAGIC CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito Metropolitano de 
Quito el 17 de enero del 2001, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.01.1457 de 27 de marzo del' 2001, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; .> 
á *- 

EN ejercicio de las atribuciones” asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre'dél:2000. 

R E SUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía IMPORTADORA DE.ACCESORIOS Y NEUMATICOS 
IMANEUMAGIC CIA. LTDA. en los términos, constantes de la referida escritura; 
y, disponer que un extracto de la misma se publique, por:una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

   

   

7 rito Metropolitano de Quito,



Con esta fecha queda HSCRICA la pre. senis Resolución, bajo el (63 > ORALE SECTA del REGISTRO MERCANTIL, Termo _] 3 se dá así cumplimiento a to dispuesto en mur ao 9 misma, de conformidad a lo estaviecido en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, Publicado en el Registro Oficial 878 del 29 de Agosto del mistro año. 
Quito, a 

     
L CANTON QUITO" 

Dr. RAÚ SEMA 
REGISTRÁDOR MEFCANUL - 

, 
s * 

. 4 

z ?- E 

: 
s 

:£ ; 

a 

” 

r ”- 

, > 

. 

a 

> 

A 

se 

t 

os 

MN -. sE. xi. 
“o. 1 DS a , => RA IA x 

+0 o. 
ao — . Too cr ES > 

xi o : AS LA . a 
A N 

e . + 

A 

EU 
OR SE 

    Za Mes 

    

 


